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Møteinnkalling 
 
 

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi 
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta 

Møtested: Teams 

Dato: 12.04.2024 

Tidspunkt: 09.00 -12.00 

 
Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten beskjed 
om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på Stabbursdalen 
nasjonalparkstyrets nettside: http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/ 
 
Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post 
stabbursdalen@statsforvalteren.no. 
 
 

 
 
Saksliste 
 
Utvalgs- 
saksnr. 

Innhold Lukket Arkiv- 
saksnr. 

ST 11/2024 Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet   

ST 12/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste    

ST 13/2024 Valg av underskrivere   

RS 2/2024 Presentasjon – kort orientering om styrevervet   

ST 14/2024 Møtekalender   

ST 15/2024 Økt delegert myndighet til nasjonalparkforvalter   

ST 16/2024 Bestillingsdialogen 2024   

RS 3/2024 Orienteringer   
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RS 2/2024 Kort peresentasjon – orientering om styrevervet 

Forvalter tar en gjennomgang av den viktigste informasjonen om Stabbursdalen og styrenes 

rolle i sitt verv som forvalter av to verneområder. 

 

 

ST 14/2024 Møtekalender 

 

Saksfremlegg 

Gjeldene møtekalender er publisert på Stabbursdalen nasjonalparkstyret hjemmeside: 

https://www.nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/styret/motekalender 

Forvalters innstilling 

Stabburdalen nasjonalparkstyre tar en kort gjennomgang av møtekalender for å tilpasse den 

i forhold til nye styremedlemmer. 

 

 

 

ST 15/2024 Økt delegert myndighet for nasjonalparkforvalter 

 

Saksfremlegg 

I sammenheng med oppnevning av nasjonalparkstyret den 30.02.2024 sendte 

Miljødirektoratet oppdaterte vedtekter for alle verneområde- og nasjonalparkstyrer i Norge. 

Noen av endringene var styrets mulighet til å gi forvalter økt delegert myndighet. Forvalter 

fremmer sak om å innvilge forvalter økt delegert myndighet i henhold til de oppdaterte 

vedtektene. 

 

Forvalters innstilling 

Nasjonalpark-/verneområdestyret gir forvalteren myndighet til å treffe vedtak og beslutninger 

i følgende sakstyper på vegne av styret:  

1. Behandle søknader om ferdsel og om motorferdsel etter verneforskriftenes 

spesifiserte dispensasjonsbestemmelser.  

2. Behandle søknader etter verneforskriftenes øvrige spesifiserte 

dispensasjonsbestemmelser og etter naturmangfoldloven § 48:  

 

a) når vedtaket innebærer fornying av tidligere dispensasjon som er gitt av 

nasjonalpark-/verneområdestyret eller arbeidsutvalget dersom forutsetningene for 

tillatelsen er tilnærmet uendret,  

 

b) når det foreligger en etablert forvaltningspraksis fra saker behandlet av 

nasjonalpark-/verneområdestyret eller arbeidsutvalget i tilsvarende saker og  

 

c) når forvaltningsplan gir entydige føringer for utfallet av søknadsbehandlingen.  

 

https://www.nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/styret/motekalender
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3. Treffe vedtak i samråd med styreleder når en sak haster fordi det er fare for skade 

eller annen negativ påvirkning på verneverdiene, for eksempel stans av ulovlig 

forhold, pålegg om retting eller direkte gjennomføring. 

4. Behandle søknader om, eller på eget tiltak, endre frister som er fastsatt av 

nasjonalpark-/verneområdestyret. 

5. Gi utsettelse av klagefrist etter forvaltningsloven § 29 fjerde ledd.  

6.  Treffe beslutning om utsatt iverksettelse etter forvaltningsloven § 42. 

 

 

ST 16/2024 Bestillingsdialog for 2024 

 

Saksfremlegg 

Stabbursdalen nasjonalparkstyre har søkt om midler til tiltak og kartlegginger, samt drift av 

Najonalparkstyret og utgifter med planarbeid og ny nettside. Tiltaksmidler: Tildelingene 

fremkommer i tabellene under, og det ble ikke tildelt slik omsøkt. Det ble søkt om totalt 1 451 

800 kr på tiltaksmidler og 820 000 kr på behovsinnmeldingen. Stabbursdalen 

nasjonalparkstyre har ikke fått tildelt det som ble omsøkt. Forvalter presenterer et forslag til 

prioritering under møtet. 

For bakgrunnsinformasjon til bestillingsdialogen som ble avholdt 30.11.2023 (møte nr. 8), gå 

på nasjonalparkstyrets nettside for protokoller: 

https://www.nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/styret/motedokumenter-2023 

Under styremøtet vises Naturoppdrag frem – det er inn i Naturoppdrag man legger inn 

søknad om SNO ressurs. 

 

Forvalters innstilling  

Najonalparkstyret vedtar en prioritering av hva midlene skal brukes på, hva som må 

nedprioriteres, og hvilken rekkefølge i prioriteringslisten hvert tiltak skal få.  
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Tildeling av styrets midler, grunnstøtte og gjennomføring av høringer for 2024: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tildeling av tiltaksmidler til Stabbursdalen nasjonalparkstyre for 2023: 
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RS 3/2024 Orienteringer 

- Høring av kommuneplanens samfunnsdel og planstrategi for Porsanger kommune – 

høring og offentlig ettersyn. Det er høringsfrist den 24. april 2024, og 

nasjnalparksstyret må vurdere møtedato for behandling av høringen. Høring finnes 

på Porsanger kommunes hjemmeside, eller følg denne link: 

https://www.porsanger.kommune.no/kommuneplanens-samfunnsdel-og-planstrategi-

hoering-og-offentlig-ettersyn.6655151-407106.html 

- Stabbursdalen nasjonalparkstyre gjennomførte elgtelling den 22. mars 2024. Det 

orienteres kort om dette. 

- Orientering om saker som er under behandling. Forvalter vil orientere fortløpende, for 

at nye medlermmer av nasjonalparkstyret skal bli orientert. 
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